Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2010 г. N 29/1-т

О ТАРИФЕ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральными законами от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном
регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской
Федерации" и от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в
отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Приказом
Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 N 20-э/2 "Об утверждении
методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую
(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке", Приказом Федеральной
службы по тарифам от 07.10.2010 N 244-э/2 "Об установлении предельных
максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую
энергоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской
Федерации на 2011 год" и на основании Постановления администрации Брянской
области от 13.09.2006 N 561 "Об утверждении положения о комитете государственного
регулирования тарифов Брянской области", рассмотрев представленные материалы по
экономическому обоснованию тарифа на тепловую энергию, правление комитета
государственного регулирования тарифов Брянской области постановляет:
1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими
организациями потребителям Брянской области, на 2011 год согласно приложениям 1 -
32.
2. Тарифы, установленные в п. 1 настоящего Постановления, действуют с 1 января 2011
года.

Председатель правления
Н.П.ЖИГАЛКИН

Приложение 22
к Постановлению
комитета государственного
регулирования тарифов
Брянской области
от 23 декабря 2010 года N 29/1-т

 1 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

N
 п/п

Тариф на тепловую энергию   (Без НДС)

в горячей
 воде

в отборном паре   давлением

острый и
 редуцированный
 пар

от 1,2
 до 2,5
 кг/
 кв. см

от 2,5
 до 7,0
 кг/
 кв. см

 2 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

от 7,0
 до 13,0
 кг/
 кв. см

свыше
 13,0
 кг/
 кв. см

1.

Потребители, оплачивающие   производство и передачу тепловой энергии

Бюджетные

одноставочный
 руб./Гкал

1399,40

 3 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

двухставочный

 4 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

за энергию
 руб./Гкал

за мощность
 тыс. руб. в
 месяц/Гкал/ч

 5 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

Иные потребители

одноставочный
 руб./Гкал

1399,40

 6 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

двухставочный

 7 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

за энергию
 руб./Гкал

за мощность
 тыс. руб. в
 месяц/Гкал/ч

 8 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

2.

Потребители, оплачивающие   производство тепловой энергии (получающие
 тепловую энергию на коллекторах производителей)

Бюджетные

 9 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

одноставочный
 руб./Гкал

двухставочный

 10 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

за энергию
 руб./Гкал

 11 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

за мощность
 тыс. руб. в
 месяц/Гкал/ч

Иные потребители

 12 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

одноставочный
 руб./Гкал

двухставочный

 13 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

за энергию
 руб./Гкал

 14 / 15

Постановление №29/1-т от 23 декабря 2010 г "О тарифе на тепловую энергию для потребителей Брянской области"

Автор: Administrator
23.06.2011 17:42 - Обновлено 23.06.2011 18:00

за мощность
 тыс. руб. в
 месяц/Гкал/ч

 15 / 15